
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Кулунская основная общеобразовательная школа" 

Номер Дата 
245 29.05.2018 

ПРИКАЗ 

О зачислении воспитанников в контингент дошкольной группы 

На основании заявлшия родителей и (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент дошкольной группы на основании заявления 
родителей: 

-Лопушову Мираславу Дмитриевну 19.07.2015 года рождения с 30.05.2018 г. 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

дошкольному воспитанию Драч Юлию Викторовну. 

И.о. директора: С.Н. Федорова 


